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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。 

 

 

 

於 2016 年 6 月 3 日舉行之  

股東週年大會投票結果  

及 

派付末期股息 

 

股東週年大會投票結果 

 

康師傅控股有限公司 (「本公司」) 董事(「董事」)會(「董事會」)謹此宣佈，載列

於日期為 2016 年 4 月 20 日之股東週年大會通告內之所有決議案已於 2016 年 6 月 3

日舉行之股東週年大會 (「股東週年大會」)上獲本公司股東(「股東」)以投票表決

方式通過為普通決議案。 

 

於股東週年大會日期，本公司已發行股份總數，及賦予股東權利出席股東週年大會

並於會上投票贊成或反對決議案的股份總數為 5,602,871,360 股。概無本公司股東有

權出席股東週年大會但僅可投票反對於會上提呈之決議案。概無本公司股東於本公

司日期為 2016 年 4 月 20 日之通函中表示有意於股東週年大會上就任何決議案放棄

投票贊成或反對。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(在開曼群島註冊成立之有限公司) 

(股份代號 : 0322) 

董事會欣然宣佈，於股東週年大會提呈之所有決議案已於 2016 年 6 月 3 日

舉行之股東週年大會，由股東以按股數投票表決方式正式通過。 
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   於股東週年大會提呈之全部決議案投票結果如下： 

 

 

 

由於上述議案之贊成票數超過投票票數之 50%，故此上述決議案已正式通過為普通

決議案。 

本公司之核數師瑪澤會計師事務所有限公司獲委任為股東週年大會之點票監票人。 

 

 

 

 

 

普通決議案 

所投票數 

(佔所投總票數之百分比) 所投總票數 

贊成 反對 

1. 

 

省覽截至 2015 年 12 月 31 日止年度 

之經審核帳目、董事會報告及核數 

師報告 

4,683,344,758 

(100%) 

---- 

(0%) 

4,683,344,758 

2. 

 

宣佈派發截至 2015 年 12 月 31 日止 

年度之末期股息 

4,683,422,758 

(100%) 

---- 

(0%) 

4,683,422,758 

3. 重選長野輝雄先生為執行董事及 

授權董事會釐定其酬金 

4,673,423,626 

(99.8%) 

9,666,962 

(0.2%) 

4,683,090,588 

4. 重選筱原幸治先生為執行董事及 

授權董事會釐定其酬金 

4,672,851,783 

(99.8%) 

10,238,805 

(0.2%) 

4,683,090,588 

5. 重選徐信群先生(其已於本公司任職 

超過九年)為獨立非執行董事及授權 

董事會釐定其酬金 

4,670,987,794 

(99.7%) 

12,434,964 

(0.3%) 

4,683,422,758 

6. 重選本公司之核數師並授權董事會 

釐定其酬金 

4,681,540,468 

(99.9%) 

1,882,290 

(0.1%) 

4,683,422,758 

7. 考慮及批准有關發行股份之全面授

權 

3,936,141,433 

(84.1%) 

745,621,325 

(15.9%) 

4,681,762,758 

8. 考慮及批准有關購回本公司股本中

股份之全面授權 

4,681,744,757 

(100%) 

---- 

(0%) 

4,681,744,757 

9. 考慮及批准將本公司購回之股份總

額加入根據發行股份之全面授權可

予配發之股份總額之內 

3,939,113,715 

(84.1%) 

742,649,043 

(15.9%) 

4,681,762,758 
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派付末期股息  

就上述第 2 項普通決議案而言，末期股息將於 2016 年 7 月 6 日（星期三）或之前派

付予於 2016 年 6 月 14 日（星期二）名列本公司股東名冊的股東。為確定股東獲發

末期股息之權利, 本公司的股東名冊將於 2016 年 6 月 10 日（星期五）至 2016 年 6

月 14 日（星期二）（包括首尾兩日）暫停辦理。為有權收取末期股息，所有填妥的

轉讓文件連同有關之股票須於 2016 年 6 月 8 日（星期三）下午四時三十分前送達本

公司之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大

道東 183 號合和中心 17 樓 1712 至 1716 室。於香港股東名冊分冊登記之股東將自

動以港元(「港元」)收取彼等之現金股息，而以港元派付之股息將按今天美元兌港元

之滙率 1.00 美元兌 7.7697 港元換算，即每股 0.1779 港元。 

 

 

                                                      承董事會命 

                                                  康師傅控股有限公司 

                                                       公司秘書 

                                                        葉沛森 

 

 

香港，2016 年 6 月 3 日 

 

 

於本公告日期，本公司之執行董事為魏應州先生、井田純一郎先生、吳崇儀先生、

長野輝雄先生、魏宏名先生及筱原幸治先生；本公司之獨立非執行董事為徐信群先

生、李長福先生及深田宏先生。 

 

*僅供識別 

 

網址: http://www.masterkong.com.cn 

  http://www.irasia.com/listco/hk/tingyi 

 

http://www.masterkong.com.cn/
http://www.irasia.com/listco/hk/tingyi

